
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE 

Avenida Lindolfo Flório, s/nº, Vista Alegre 

Capinzal do Norte – Maranhão 

CNPJ: 01.613.309/0001-10 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE LEILÃO N° 002/2025 

Levando em consideração as arrematações do certame e a ata do leilão realizado no dia 

03/12/2025, a Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte, Estado do Maranhão, através 

do Leiloeiro Público Oficial do Estado do Maranhão, Gustavo Martins Rocha, matrícula 

n° 017/06, contratado pelo contrato administrativo de prestação de serviços n° 013/2025, 

torna público o resultado do Leilão supra.  

Processo administrativo: 250607/2024. 

Leilão Público: 002/2025.  

Data de realização: 03/12/2025 às 10 horas. 

Local de realização: só on-line pelo site www.grleiloes.com. 

Objeto: Alienação de máquinas pertencentes à Prefeitura Municipal de Capinzal do 

Norte/MA. 

Valor total arrecadado: R$ 145.000,00 (cento quarenta e cinco mil reais). 

Homologo e fica adjudicado o resultado proferido pelo Leiloeiro.  

  

 

Capinzal do Norte/MA, 09 de dezembro de 2025. 

 

_______________________________________ 

LIDIANE PEREIRA DA SILVA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA 

PORTARIA GABPM Nº 002/2025 

 


